O0nBeM npe1ocTaBAAEMBIX COIHATLHBIX YCJIYT 3a CYeT 0HIKeTHBLIX ACCHTHOBAHUIT B
COOTBETCTBHH ¢ Horosopamu B 2018 roxy B I'KY " KIICOH B 3JIbBPYCCKOM
MYHHIHITAJIBHOM PAUOHE "

DopMEI

COIIHAJIBHOTO 06CHy)I{HBaHHH

Otnenenne cpoyHoOro
COLHAJIBHOI'O 00CTY)KHBAHHS

OTnenenne COLMAIBEHOTO
00CIY)KHBaHUSA Ha JIOMY

(I'OPOJ)
Otnenenue COMUANLHOIO
00CITyKMBaHUS Ha IOMY

CEJIbCKUE TTOCEJIEHNA)
OpranuzarnuoHHo-
METOJIMYECKOE OTAEIeHHE

Otnenenune connaibHo-
OBITOBOTO 00C/TyKHBAHUS

Bcero

O0BeM COLHATIBHBIX
yeuyr
(3a cueT OIOIKETHRIX
ACCHTHOBaHHN
OrOKETOB
CyOBeKTOB
Poccuiickoit
Deneparin)
I kBapTan

3737
9073

9658
5869
179 ¢

1114

29630

O6BeM OGBem 4
COLMATBHBIX YCIIYT  COLHAIBHBIX YCIyT | OOBEM COLMAIBHBIX
ycnyr
(3a cuer (3a cuer
O10IKEeTHBIX OIO/KETHEIX (3a cueT OHOKETHBIX
ACCUTHOBaHUH aCCUIrHOBaHUH ACCHI'HOBAaHHU
Or0IKETOR OIO/KETOB OIOIKETOB CYOLEKTOR
CYyOBEKTOR CyOBeKTOB Poccuiickoii
Poccuiickoii Poccuiickoit Denepartum)
Deneparun) Denepanun)
IV kBapran
II xBapTan I kpapran
6691
9289
10064
3711
144
2190
34089



